(1) Saint-Geniés-d'drgence ou Saini-Geniés—de-Fourgues. — Fourques,
commeune du canton de Beaucaire, faisait partie, avant 1790, de Ja vi~
guerie de Beaucaire pour le temporel, et de I'archevéché d'Arles pour le
spirituel. — L'église de Fourgues s'appelmt encore Sanctus-Genesius-de-
Columna. Ces appellations de Furce et de Columna sc rattachent au sou-
venir deS."Geniés, ce grelfier d'Arles, qui fut martyrisé, entre Fourques
et Trinquetailles, cn I'an 303.

(2) drpuitlarguesy commune du canlon d’'Uzés, appartenait, avant 1790,
au doyenné et 4 la vigueric d'Uzds.
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yuasi trado et concedo tibi, fratri Bernardo Gastellano, proe-
ceptori domus Hospitalis Jehrosolomitani de Sancto-Egidio,
nomine ipsius domus stipulanti et recipienti; et per te ipsi
domui ct fratribus ejusdem , prasentibus et futuris , et qui-
bus volueris concedere, quacumque alienacionis specie, sci-
licet totam illam terram cum suis pertinenciis quam habeo
ct possideo, nomine dictie ecclesize, in liberumn alodium , in
Argencia (1), Et confrontat, ex una parte, cum terra dicte
domus hospitalis, et ab alia parte, cum carreria qua itur ver-
sus smansum Hospitalis (2); acceptis a le, nomine preeii, m. u.
. solidis turonensibus (3), omni exceptioni non habiti vel
non recepli preeii renuncians. Et, si plus valet dicto precio,
totum illud tibi et per tc ipsi domui et fratribus cjusdem,
prasentibus et futuris, dono, cedo et mando et specialiter
remicto et omnino desamparo, et in te transfero , sicut me-
lius ad utilitatem tuam et dictee domus Hospitalis potest in-
telligi vel ab aliquo jurisperito dictari vel utilius excogitari.
Quam siquidem terram, cum suis pertinenciis, defendam tibi
etdictee domui Hospitalis, ct fratribus dictee domus, pracsen-
tibus et futuris, in Jiberum alodium, jurc et judicio, ab
omni controversia et interpellatione , ¢t ab omni usatici et
census preestatione. Et ob evictionem , si forte in solidum
paricmve contigerit, omnia bona dicte ecclesia tibi , et
per te dicte domui Hospitalis et fratribus ejusdem, jure ypo-
thecae obligo et suppono. Et me nullam, in pricdicta vendi-
tione vel remissione seu bonorum dictic ecclesizc obligatioune,

(1) La terre d'drgence, donnée i Raymond de Saint-Gilles parl'arche-
véque d'Arles, en 4075, comprenait Ja portion de 'archidiocése d’Arles
qui est & la droite du Rhéne. Eife ¢tait bornée: 4 I'E., par le Rhéne; &
1'0., par les territoires de Bellegards, de Manduel el de Redessan ; au S.,
par le Pett—fihone; ctau N., par le ternitoice de Seiné-Bonnet et le
Gardon. Elle comprenait les onze paroisses suivanles : Argence, Bassar—
gues, Beaucaire, Clausonne, Cowps, Fourques, Jonquiéres, Meynes, Saint-
Paul, Saint-Vincent-de—Cannois et Saujan. Cing de ces paroisses ( Bas—
sargucs , Beaucaire , Clausonne, Fourques et Meyues) furent incorporées
3 la viguerie de Beaucaiic, & 'époque ol celte viguerie fut formée (1221).